

HEDEBO STRAND CAMPING ApS

Frederikshavnsvej 108
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2018

Eric David Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDEBO STRAND CAMPING ApS Frederikshavnsvej 108 9300 Sæby Telefonnummer: 98461449 Fax: 98401313 e-mailadresse: ec@hdebocamping.dk CVR-nr: 70243512 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Torvet 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.184.340. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 11.201.256 og egenkapitalen er kr. 8.405.642.

Årets resultat anses for delvis tilfredsstillende, idet sæsonen 2017 var præget af regn.

Årets overskud foreslåes anvendt som foreslået under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, som svarende til gennemsnittet af de seneste års driftsresultater.

Selskabet er nu et 100% ejet datterselskab af Hedebo Strand Camping Holding ApS, Frederikshavnsvej 108, 9300 Sæby.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.089.209	4.388.144
Personaleomkostninger	1	-1.666.240	-1.646.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-869.758	-849.680
Resultat af ordinær primær drift		1.553.211	1.891.655
Andre finansielle indtægter			2.850
Øvrige finansielle omkostninger		-34.473	-59.885
Ordinært resultat før skat		1.518.738	1.834.620
Skat af årets resultat		-334.398	-404.344
Årets resultat		1.184.340	1.430.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		-15.660	-69.724
I alt		1.184.340	1.430.276

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Grunde og bygninger		6.036.389	6.608.532
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.076.116	834.242
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.112.505	7.442.774
Deposita		275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		275.000	275.000
Anlægsaktiver i alt		7.387.505	7.717.774
Fremstillede varer og handelsvarer		523.154	484.635
Varebeholdninger i alt		523.154	484.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.223	
Andre tilgodehavender		360.881	282.403
Tilgodehavender i alt		531.104	282.403
Likvide beholdninger		2.759.493	4.681.212
Omsætningsaktiver i alt		3.813.751	5.448.250
Aktiver i alt		11.201.256	13.166.024

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.005.642	7.021.302
Forslag til udbytte		1.200.000	1.500.000
Egenkapital i alt		8.405.642	8.721.302
Hensættelse til udskudt skat		13.100	32.000
Hensatte forpligtelser i alt		13.100	32.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.445.980	1.582.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.331	387.965
Skyldig selskabsskat		353.298	462.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.910	634.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.995	1.344.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.782.514	4.412.722
Gældsforpligtelser i alt		2.782.514	4.412.722
Passiver i alt		11.201.256	13.166.024

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	7.021.302	1.500.000	8.721.302
Betalt udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		-15.660	1.200.000	1.184.340
Egenkapital, ultimo	200.000	7.005.642	1.200.000	8.405.642

Anpartskapitalen er ikke ændret siden 1997.

Anparterne er fordelt i anparter á kr. 50 eller multipla heraf.

Kapitalen består af følgende:

175.000 kr. A-anparter

25.000 kr. B-anparter

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.506.881	1.465.401
Pensionsbidrag	42.634	71.712
Andre omkostninger til social sikring	117.487	109.696
	<u>1.666.240</u>	<u>1.646.809</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	4,20	4,90

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	572.143	581.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.615	268.209
	<u>869.758</u>	<u>849.680</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.157.797	5.262.855
Tilgang	0	549.489
Afgang	0	-170.397
Kostpris ultimo	15.157.797	5.641.947
Af- og nedskrivning primo	-8.549.265	-4.428.613
Årets afskrivning	-572.143	-285.115
Tilbageførsel ved afgang	0	147.897
Af- og nedskrivning ultimo	-9.121.408	-4.565.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.036.389	1.076.116

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord og bygninger. Der er en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 400.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedebo Strand Camping ApS, og hæfter for den samlede sambeskatningsskat.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.